
Služby 
pro váš vůz



2

Podrobné informace vám poskytne 
autorizovaný partner Škoda.

Škoda Předplacený servis

Služba Škoda Předplacený servis kryje náklady na 
servisní prohlídky, výměnu oleje a filtrů a podle varianty 
též výměnu dílů podléhajících běžnému opotřebení.
Provoz vašeho vozu tak bude ještě bezstarostnější.

Škoda Předplacený servis je dostupný ve variantách 
Standard nebo Plus a doba jeho trvání je 5 let nebo do 
zvoleného kilometrového nájezdu (60, 100 nebo 150 
 000  kilometrů).  Podle  toho,  co  nastane  dříve.  Servisní 
úkony jsou po dobu platnosti a v rozsahu podle   
varianty služby plně kryty, bez vlivu inflace nebo změny 
cen  náhradních dílů.

Škoda Předplacený servis lze objednat k novému vozu 
nebo k jakémukoliv ojetému vozu do provedení první 
servisní prohlídky, tj. do 2 let od prodeje vozu  
nebo do nájezdu 30 000 km. 

Škoda Předplacený servis se vztahuje ke konkrétnímu 
vozu bez ohledu na změnu majitele. 



3

Servis bez starostí
Vy přijedete, my váš vůz opravíme a vy už se o nic nestaráte 
a především nic neplatíte.

Rozložení servisních nákladů
Při koupi vozu s financováním máte servis rozprostřen do jednotlivých 
splátek. Vaši peněženku tak nezatíží žádné neočekávané náklady.

Garance nákladů na servis
Po dobu 5 let vás nemusí trápit změny cen  
náhradních dílů nebo práce.

Náhradní díly nejvyšší kvality
Pro opravu používáme ty nejkvalitnější díly. 
Máte tak záruku spolehlivosti a bezpečnosti.

100% servisní zázemí
Váš vůz bude servisován nejmodernějším vybavením a pravidelně 
školenými specialisty.

Prokazatelná historie vozu
Předplacený servis zvyšuje zůstatkovou hodnotu vozidla 
při prodeji. Přenáší se také na dalšího majitele.

• Kryje všechny servisní úkony předepsané výrobcem vozidla

• Zahrnuje výměnu dílů podléhajících běžnému opotřebení

A to například:

 výměnu předních/zadních brzdových destiček

 výměnu předních/zadních brzdových kotoučů nebo obložení

  Obsahuje krytí nahodilých poruch

Služba se vztahuje na bezplatné opravy poškození vozu způsobeného jeho vadou  
po sjednanou dobu či do dosažení sjednaného limitu najetých kilometrů,  
podle toho, co nastane dříve.

 kontrolu před STK

 doplnění motorového oleje a provozních kapalin mezi servisními intervaly

Varianta PLUSVarianta STANDARD

A to například:

 základní servisní prohlídku

 rozšířenou servisní prohlídku

 výměnu motorového oleje, filtru, zátky

 další úkony podle Seznamu údržby

• Kryje všechny servisní úkony předepsané výrobcem vozidla

Hlavní výhody



4

Prodlužte si záruku a vyhněte se nečekaným 
servisním nákladům.

S koupí nového vozu si jednoduše řekněte o službu 
Škoda Prodloužená záruka a místo 2 let budete 
kryti až 5 let.

Škoda Prodloužená záruka se nevztahuje na lak 
a neprorezavění karoserie ani na exteriérové 
a interiérové fólie. 

Na vady laku Škoda Auto poskytuje záruku 3 roky 
a na neprorezavění karoserie záruku až 12 let  
od koupě nového vozu.

Škoda Prodloužená záruka

Podrobné informace vám poskytne 
autorizovaný partner Škoda.

Služba se vztahuje na bezplatné opravy poškození 
vozu způsobeného jeho vadou po sjednanou dobu  
či do dosažení sjednaného limitu najetých kilometrů, 
podle toho, co nastane dříve.



5

Bezstarostná projížďka životem
V době trvání Škoda Prodloužené záruky vám 
poskytneme bezplatnou opravu poškození vozu 
způsobeného jeho vadou.

Náhradní díly nejvyšší kvality
Pro opravu používáme ty nejkvalitnější díly. 
Máte tak záruku spolehlivosti a bezpečnosti.

100% servisní zázemí
Váš vůz bude servisován nejmodernějším vybavením 
a pravidelně školenými specialisty u kteréhokoliv 
autorizovaného partnera Škoda.

Prokazatelná historie vozu
Prodloužená záruka zvyšuje zůstatkovou hodnotu 
vozidla při prodeji. Přenáší se také na dalšího majitele.

Škoda Záruka mobility
Pokud vaše vozidlo nebude schopno jízdy z důvodu 
poruchy, máte k dispozici zdarma asistenční služby.

Hlavní výhody



6

Podrobné informace vám poskytne
autorizovaný partner Škoda.

Škoda Pojištění

Škoda Pojištění zahrnuje povinné ručení, havarijní pojištění 
automobilu a kryje i závažné následky zranění řidiče.

Sjednáním Škoda Pojištění získáte množství  
nadstandardních plnění včetně náhradního vozidla 
až na 20 dní při odcizení vozu či krytí škod po střetu 
se zvěří až do 100 tis. Kč bez spoluúčasti.

Výhodou varianty PLUS je kromě vyšších limitů 
povinného ručení a krytí závažných následků zranění 
řidiče také přímá likvidace a pojištění GAP. 

To znamená, že při odcizení nebo totální škodě pojištění, 
GAP kryje riziko poklesu hodnoty vozidla v čase a majitel 
tak v případě pojistné události získá dostatečné finanční 
prostředky pro koupi nového vozu.

Celkovou výhodou Škoda Pojištění je v neposlední 
řadě fakt, že vaše vozidlo bude vždy opravováno 
v autorizovaném servisu za použití dílů nejvyšší kvality.



7

PLUS

100 / 100 mil. Kč

havárie, odcizení, živel, vandalismus

volitelný limit (10–30 tis. Kč)

Až na 20 dnů v případě opravy  
v domovském servisu Škoda,  
v případě odcizení až 60 dní

500 tis. Kč jednorázová výplata,
30 tis. Kč roční renta

Balíčky pojištění

Povinné ručení a limit plnění

Havarijní pojištění

Pojištění skel

Náhradní vozidlo

Závažné následky zranění řidiče

Živel (bez spoluúčasti u škod do 100 tis. Kč)

Poškození zaparkovaného vozidla zvířetem
(bez spoluúčasti u škod do 100 tis. Kč)

Střet vozidla se zvířetem
(bez spoluúčasti u škod do 100 tis. Kč)

Asistenční služby

GAP

Přímá likvidace 
(zastupování při škodě způsobené z povinného ručení)

STANDARD

50 / 50 mil. Kč

havárie, odcizení, živel, vandalismus

volitelný limit (10–30 tis. Kč)

Až na 10 dnů v případě opravy 
v domovském servisu Škoda,  
v případě odcizení až 60 dní

250 tis. Kč jednorázová výplata,
15 tis. Kč roční renta

Škoda Pojištění platí ve všech evropských zemích (s výjimkou Běloruska, Moldavska, Ruska a Ukrajiny) a v Turecku. 
Škoda Pojištění nabízíme ve spolupráci s největšími pojišťovnami na českém trhu.



8

V rámci záruky mobility vám je dostupná nonstop 
asistenční služba Škoda Assistance jako pomoc 
na cestách 365 dní v roce, a to po celé Evropě. 

V případě potřeby volejte:

Škoda Assistance v ČR: 800 600 000

Škoda Assistance ze zahraničí: +420 236 090 002

Pomůžeme vám poruchu odstranit po telefonu, případně 
vyšleme servisní vozidlo na místo poruchy. Pokud 
nebude možné ani v tomto případě odstranit poruchu, 
odtáhneme váš vůz do nejbližšího autorizovaného 
servisu Škoda a případně poskytneme náhradní  
vůz nebo ubytování v hotelu. A to není vše,  
kompletní přehled a rozsah služeb naleznete  
na webových stránkách.

Platnost záruky mobility se prodlužuje vždy o další 
servisní interval v rámci prohlídky u autorizovaných 
partnerů Škoda.

Podrobné informace naleznete na webu 
www.skoda-auto.cz nebo 
u autorizovaného partnera Škoda.

Škoda Záruka mobility



Silniční a odtahová služba v případě poruchy vozu
Pokud se vozidlo stalo nepojízdným v příčinné souvislosti s vadou, 
která má nebo by mohla být odstraněna plněním ze Škoda záruky.

Nedostatek provozních kapalin
Dolití nezbytně nutného množství chladicí kapaliny, oleje, AdBlue či 
paliva pro další provoz vozu (palivo a provozní kapaliny hradí zákazník).

Přenocování pro posádku
Možnost náhradního ubytování na max. 3 noci v rozsahu 
2 000 Kč/os./noc bez stravy a možnost využití kombinace 
ubytování s náhradním vozem.

eMobilita Škoda iV – vybití akumulátoru pro elektrický pohon
Odtah k nejbližší nabíjecí stanici nebo do nejbližšího 
servisu Škoda.

Náhradní doprava
Možnost odvozu servisním partnerem, využití MHD, vlaku, 
autobusu a případně taxi nebo poskytnutí náhradního vozidla.

Zabouchnutí klíče ve voze
Při zabouchnutí je kryto otevření vozu bez poškození (pokud nelze, 
tak odtah do nejbližšího servisu Škoda, případně odvoz do místa 
bydliště pro náhradní klíč).

Hlavní výhody

Kompletní přehled a rozsah služeb Škoda Záruka mobility naleznete na stránkách www.skoda-auto.cz.

9



10

  Sleva 20 % na výměnu Škoda originálních 
brzdových destiček, čelistí, kotoučů a bubnů

  Sleva 20 % na Škoda originální rozvody (řemeny, 
řetězy, kladky a vodní čerpadla)

  Sleva 15 % na Škoda Originální díly, je-li celková 
cena opravy nad 3 000 Kč (vč. DPH)

   Sleva 20 % na nákup Škoda Originálního 
příslušenství

   Autokosmetika zdarma při celkové ceně opravy 
vyšší než 1000 Kč (vč. DPH)

   A mnoho dalších

Podrobné informace naleznete na webu 
www.skoda-auto.cz nebo 
u autorizovaného partnera Škoda.

Šeková knížka plná slev 
pro vozy starší 4 let

Využijte šekovou knížku plnou slev. Získáte zvýhodnění 
až 20 % na Škoda Originální náhradní díly a také na 
práci spojenou s výměnou.

Pokud  vlastníte  vůz  Škoda  Citigo,  Fabia,  Rapid,  Octavia,  
Roomster,  Yeti,  Superb,  Kamiq,  Karoq,  Kodiaq  nebo  
Scala,  jehož  stáří  je  4  a více  let,  je  šeková  knížka  plná  
slev  určena  právě  vám.

Stačí si knížku jednoduše stáhnout nebo o ni požádat 
svého autorizovaného partnera Škoda.

Hlavní výhody



11

Proaktivní servis
Vůz za vás upozorní preferovaného servisního 
partnera například o tom, že je potřeba vyměnit olej 
nebo se dostavit na servisní prohlídku. V případě nouze 
můžete jednoduše zmáčknout tlačítko na střešním 
panelu a my se vám hned ozveme, ať už jste kdekoliv. 

Infotainment online
Nabízí služby zaměřené na pohodlí při cestování, jako 
jsou online dopravní informace či aktualizace mapových 
podkladů online.  

Vzdálený přístup
Mějte svůj vůz pod kontrolou například i z tepla 
domova. Zároveň v rámci služby Digitální certifikát 
uvidíte servisní historii svého vozu.

A mnoho dalších.

Propojte svůj vůz s online světem 
Díky službám Škoda Connect získáte řadu možností, 
jak využít potenciál vozu na maximum.

Služby jsou rozděleny do tematických balíčků, ať už 
chcete vylepšit možnosti navigace, usnadnit si péči 
o technický stav vozu, nebo získat přístup ke svému 
vozu na dálku. 

Škoda Connect

Hlavní výhody

Více informací naleznete na webu
www.skoda-auto.cz.



12

Prozkoumejte nabídku 
příslušenství a dárkových 
předmětů na e-shopu Škoda.

Nabídka v této brožuře je platná k datu jejího vydání.
Výrobce si vyhrazuje právo na změny.

Škoda Auto Infolinka:
T: 800 600 000
E: infoline@skoda-auto.cz

www.skoda-auto.cz

Váš autorizovaný partner Škoda:

10
/2
0
23

S
O

0
S

V
0

62
3C




